(De senalliono et artillieriis.) — De artillieriis, dentur illis et cuilibet 
ipsorum ad racionem trium solidorum pro singulo die. 

De serralliono, de[n]tur illi, incluso ferro pro singula libra, decern octo 
denarii junctis jornatis quibus circa hec fuit vacatum. 

1 Voir la pièce de vers français écrite à l’occasion de l’entrée de l’évêque Pierre de La Baume 
à Genève et attribuée à Porral (P. H., n° 938), et le mandat de paiement (Finances M,n°i8, 
année 1523, fol. 46, mandat n°22). — Voir aussi M.D. G., t. I, p. 135 n. 

! Ibid., n° 14. 
s Ibid., n° 19. 
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(De macellariis.) — De macellariis, fiat justicia de illis qui deliquerunt; 
et rescribatur in eorum favorem castellan o et ofAciariis Ruppis, occasione 
novi vetigalis, et dicatur ipsis bocheriis quod serviant ad formam conclu¬ 
sion^ quam penes se habent. 

(De bonis quondam n. Jo. Martini.) — De bonis quondam Jo. Martini, 
domini sindici vadant ad illu. dominum episcopum et ilium dulcibus verbis 
alloquantur ut nostra observetur franchesia. 

(De detentis Lugduni.) — De detentis Lugduni, rescribatur apud dominos 
Bernenses pro ipsis et Comité de Venturis detentis Lugduni. 

(De asserto clerico detento.) — De asserto clerico detento, habeatur 
consilium si ilia dimissoria relativa ad privilegium cléricale sit vallida ad 
non procedendum in eum per eos, et, secundum consilium, provideatur et 
agatur. 

Penultima aprilis. — Vandelli, Migerandi; — Orseries, Cartellier, Hugonis, 
de Rippa, Lestelley, Nergua, Frojon. 

(De G. Rosseti.) — De Glaudio Rosseti, vadant domini sindici ad reveren¬ 
dissimum dominum nostrum episcopum et pro eo loquantur ut franchesia 
servetur. 

Penultima aprilis, vesperorum. — Vandelli, Migerandi; — Orsieres, 
Fernex, Versonnay, Fabri, Curt, Megex, Frojon, Lestelley, Leta. 

Proposita per dominos sindicos Veneris reiterantur. 

Admodiatio vini venalis facta Anthonio Millanesii. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo tercio, indicione unde- 
cima et die ultima mensis aprilis, in mis notarii et communitatis secretarii 
etc., personaliter constituti in claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri 
Gebenn. nobiles Glaudius Vandelli (155) et Johannes Migerandi, consindici 
civitatis Gebenn., suis ac nobilium Johannis Ludovici Ramelli et Johannis 
Baudi, consindicorum ejusdem civitatis, ac tocius communitatis [nomini- 
bus], ex una, et honorabilis vir Anthonius Millanesii, burgensis Gebenn., 
appothecarius, ex alia. Prefati vero nobiles consindici, suis et quibus supra 
nominibus, admodiant et titulo admodiacionis tradunt, cum honore et 
onere assuetis, Anthonio Millanesii, appothecario, burgensi Gebenn., pre- 
senti et stipulanti, gabellam vini venalis in hac civitate et franchesiis 
hujus civitatis, tanquam plus offerenti, ad consummationem candele ceree 
in dicto claustro, factis prius proclamacionibus per preconem voce tube, 
spacio et per tempus unius anni integri die crastina prima maii incohandi 
et simili die finiendi, precio et sub firma duorum mille ducentum et decem 
florenorum auri p.p., quolibet floreno valente duodecim solidos monete cur- 
salis in patria Sabaudie, per eundem Anthonium vel suos realiter persolven- 
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dorum in manibus nobilis thesaurarii ejusdem communitatis singulis men- 
sibus et in fine cujuslibet mensis, more denariorum fiscalium ac si esset 
res judicata, se propterea et ejus bona submictendo captioni et detencioni 
persone et firmorum carcerum mancipacioni, omni appellacione et contra- 
dicione postposita. Promictentes dicte partes juramentis suis, videlicet 
nobiles sindici, sindicario nominibus dicte civitatis, dictam admodiacionem 
ratam habere et illam eidem manutenere ; dictusque Anthonius firmam 
predictam terminis predictis solvere, modo et forma prescriptis, et cavere 
ydonee. Omnibus j uribus canonicis et civilibus, franchesiis, libertatibus, 
remediis, cautelis, usibus, (franchesiis,) statutis et consuetudinibus renun- 
ciaverunt et renunciant. Acta fuerunt premissa in dicto claustro, presentibus 
nobilibus et honorabilibus viris Ludovico de Lestelley, Petro Navis, Glaudio 
Servandi, Matheo Carrerii, Phihberto Piemont, n. P. de Orseriis et Humberto 
Trenchent, et pluribus aliis testibus.